
Česká republika – Okresní  soud  Plzeň – jih 

E. Beneše 1, 306 24 Plzeň 

                                                                                                                                                             Spr 113 /2013 

                                                                                                                                            V Plzni dne  18. 2. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

ROZVRH PRÁCE PRO ROK 2013 

DOPLNĚK Č. 1 

ÚČINNOST OD 1. 3. 2013 

 

 

 

 

                                     

 

                                                                                                              Mgr. David  P r o t i v a 

                                                                                                   předseda Okresního soudu Plzeň – jih 

 

 

 

 

 

 

 



-1 - 

Změna na straně 3 rozvrhu práce: 

Milada  J a n d u r o v á , mzdová účetní, hospodářka 

Jana Radová - majetek, Radka Lávičková – mzdy, Pavla Šmídlová – statistické listy 

- mzdová agenda zaměstnanců 
- šetření o platech 
- evidence a zpracování (výpočty) vyplácení přesčasů a pohotovostí 
- evidenční listy 
- evidence zdravotních pojišťoven a hlášení změn u zaměstnanců, přísedících a svědků 
- evidence majetku včetně odpisu majetku (všechny majetkové soubory) 
- materiální zásobování soudu včetně skladu kancelářských potřeb a skladu úklidových 

prostředků 
- zajišťuje E tržiště a nákupy dle zákona o veřejných zakázkách 
- statistické listy Pa Nc 
- další práce dle pokynu předsedy soudu a ředitelky správy soudu 

Změna na straně 11 rozvrhu práce: 

 Pavla Š m í d l o v á ,  soudní tajemnice                                                                                                                
civilní řízení: asistenti , agenda CEPr – Mgr. Milan Brázda, asistent soudce                                                                                                                                   
statistika – Milada Jandurová 

- provádí úkony dle vyhlášky č. 37/1992 Sb. dle ust. § 6 odst. 2  
- statistické listy C 
- vyřizuje agendu CEPr  
 

senát  3 PaNc 
Mgr. Petra Žufanová, asistent soudce 

- provádí úkony v agendě péče o nezletilé  
- provádí úkony v agendě opatrovnického řízení  
- provádí úkony v agendě řízení o způsobilosti k právním úkonům 
- sepisuje podání, včetně návrhů – zástup M. Plasová 
-  

Změna na straně 12 rozvrhu práce: 
 

senát 5 PaNc 
Mgr. Lenka Kužvartová, vyšší soudní úřednice 

- provádí úkony v agendě péče o nezletilé  
- provádí úkony v agendě opatrovnického řízení  
- provádí úkony v agendě řízení o způsobilosti k právním úkonům 
- sepisuje podání, včetně návrhů – zástup M. Plasová 

 
 

Změna na straně 13 rozvrhu práce: 
 

asistenti soudců a vyšší soudní úředníci v soudních odděleních, do nichž jsou zařazeni, vykonávají bez 
pověření předsedy senátu veškeré úkony dle § 10, 11 a 14 zákona č. 12/2008 Sb. o vyšších  
 

 



-2 - 
soudních úřednících a vyšších soudních úřednících státního zastupitelství, přičemž předseda senátu si 
dle § 13 zákona může vyhradit provedení úkonů uvedených v § 10 a 11 zákona. Asistenti soudců a 
vyšší soudní úředníci se v jednotlivých odděleních zastupují podle toho, jak je upraveno zastupování 
soudců v soudních odděleních, do nichž jsou zařazení. 

 

Senát  4C  
Mgr. Lenka Kužvartová, VSÚ  

 
Změna na straně 14 rozvrhu práce: 

 

Senát 6C, 6 Cd 
Mgr. Milan Brázda, asistent soudce 

 
Změna na straně 15 rozvrhu práce: 

 

Senát 8C 
Mgr. Petra Žufanová, asistent soudce 
 

 Změna na straně 16 rozvrhu práce: 

 Senát 9C, 9 Cd 

JUDr. Haně Zemanové, předsedkyni senátu jmenován nový  asistent soudce  od 1. 3. 2013   - Mgr.               
Milan Brázda 

 Změna na straně 17 rozvrhu práce: 

 Senát 10C 

Mgr. Petra Žufanová, asistent soudce  

Senát 19C  

Mgr. Lenka Kužvartová, VSÚ 

 Změna na straně 25 rozvrhu práce: 

Přísedící Okresního soudu Plzeň – jih 

 Senát 2T  

 zařazuje se nově zvolený přísedící Filip Santini na místo Josefa Uriánka, který ukončil činnost ze 
zdravotních důvodů 

rozdělení  JS – pondělí – JS 118 – Mgr. Lenka Šaňková 

 

                                                                                               Mgr. David   P r o t i v a 

                                                                                      předseda Okresního soudu Plzeň - jih                                            


